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Opis produktu
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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/odblaskowe-szelki-dla-psa-rozmiar-m-p-1483.html

Odblaskowe szelki dla psa rozmiar M

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

19,14 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

273228419
B40707LNF

8719138036530

Materiat nylonowy o wysokiej wytrzymatosci, lekki i wygodny, wytrzymaty i trwaty,
dopasowuje sie do krzywizny ciata psa, zapobiega otarciom i zarysowaniom zwierzecia;
Podwdjne nici odblaskowe zapewniaja lepsza widocznos¢ i bezpieczenstwo podczas
nocnych spacerow; Bezpieczna klamra, tatwa do zatozenia i zdjaé, solidne i nie
zakleszczone;Regulowana klamra umozliwiajaca dopasowanie rozmiaru klatki piersiowej,
odpowiednia dla pséw kazdej wielkosci

Rozmiar: M.

Dla: Psa

Wymiary: W2.0*L40-60cm
Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz

Materiat wykonania: Nylon

Kolor produktu: Mieszanka 4 koloréw
Opis produktu: Materiat nylonowy;Odblaskowy jedwabny wzér;Klamra bezpieczenstwa/zabezpieczajgca
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